

ماژول دربازکن سیمکارتی و تماس صوتی اتوماتیک لگزو مدل CP401

در صورتی که در منزل یا محل کار خود حضور نداشته باشید، مراجعه کننده یا مشتری شما می تواند توسط ماژول آیفون سیمکارتی لگزو، و تنها با فشردن یک شستی زنگ، با شما تماس تلفنی برقرار کند و مکالمه تلفنی داشته باشید. همچنین این امکان را دارید که از راه دور و از طریق موبایل بتوانید فرمان باز شدن درب را صادر کنید.

این ماژول امکان استفاده برای ۴ کاربر را فراهم می سازد. به طوری که برای دستگاه یک مدیر تعریف می شود و مدیر می تواند ۴ کاربر را به دستگاه معرفی کند. دستگاه دارای ۴ ورودی برای اتصال شستی زنگ است که از طریق اپلیکیشن می توان هر ورودی را به یک کاربر اختصاص داد.

ویژگی های دستگاه:

شماره گیری با شاسی زنگ، در صورت نگه داشتن به مدت یک ثانیه

قطع تماس با شاسی زنگ در صورت نگه داشتن به مدت ۲ ثانیه

قطع تماس توسط صاحب خانه و توسط موبایل شخصی خود

قطع اتوماتیک تماس پس از ۲ دقیقه

عدم کارکرد شاسی های دیگر هنگام برقرار بودن تماس با یک واحد.

هر کاربر می تواند شماره دیگری را به جای شماره خود جایگزین کند.

متعلقات:

۱ عدد ماژول رسیور

۱ عدد سوکت مادگی ورودی های شستی (دارای ۲*۴ پورت با سیم)

۱ عدد سوکت مادگی ورودی تغذیه، میکروفن و خروجی اسپیکر، کنتاکت رله (دارای ۲*۴ پورت با سیم)

۱ عدد میکروفن (متصل به سوکت)

۱ عدد اسپیکر دارای قاب (متصل به سوکت)

مشخصات فنی:

ولتاژ ورودی ۱۲ ولت AC یا DC

جریان قابل تحمل کنتاکت رله خروجی حداکثر ۳ آمپر

راه اندازی:

۱- سیمکارت را در خشاب سیمکارت (در جهت صحیح) قرار دهید.

۲- سوکت ها ورودی (یک سوکت برای شستی های ورودی و سوکت دیگر برای ورودی تغذیه و خروجی کنتاکت رله و میکروفن و اسپیکر است). را در سوکت مربوطه جا بزنید.

۳- منبع تغذیه را از طریق شستی (یا شستی ها) به سیم های مربوط به هر ورودی، با رعایت پلاریته (مثبت و منفی) متصل کنید.

۴- ولتاژ تغذیه دستگاه (۱۲ ولت AC/DC) را متصل کنید.

۵- صبر کنید تا LED قرمز (ANT) شروع به چشمک زدن کند. (این LED اگر هر ۱ ثانیه چشمک بزند نشان دهنده عدم وجود آنتن دهی است و اگر هر ۳ ثانیه چشمک بزند نشان دهنده آنتن دهی مناسب است)

۶- از طریق دستور پیامکی یا اپلیکشن شماره موبایل مدیر را به دستگاه معرفی کنید.

۷- با ارسال هر پیام به دستگاه و ارسال هر پیام از دستگاه به گوشی تلفن، LED آبی (OK) یک مرتبه چشمک می زند.

۸- مدیر می تواند شماره موبایل ۴ کاربر را به دستگاه معرفی کند. مدیر هم می تواند جزء کاربران باشد.

۹- کاربر (به عنوان مثال کاربر شماره ۱) دستگاه را با فرمان ON در حالت مصلح قرار دهید.

۱۰- با فشردن شستی ورودی ۱، دستگاه شروع به شماره گیری موبایل کاربر ۱ می کند.

لیست دستورات پیامکی:

MANAGER=1	تعریف مدیر (تنها برای یک بار)
MANAGER=0	پاک کردن شماره مدیر توسط خودش این دستور هنگامی به کار می رود که نیاز به تعویض شماره مدیر باشد.
MANAGER:09xxxxxxxxx.	تغییر شماره مدیر توسط خودش
N01=09xxxxxxxxx.	تعریف کاربر شماره ۱ توسط مدیر
N02=09xxxxxxxxx.	تعریف کاربر شماره ۲ توسط مدیر
N03=09xxxxxxxxx.	تعریف کاربر شماره ۳ توسط مدیر
N04=09xxxxxxxxx.	تعریف کاربر شماره ۴ توسط مدیر
N01=.	حذف کاربر شماره ۱ توسط مدیر
N02=.	حذف کاربر شماره ۲ توسط مدیر
N03=.	حذف کاربر شماره ۳ توسط مدیر
N04=.	حذف کاربر شماره ۴ توسط مدیر
ON	فعال کردن زنگ واحد مورد نظر (بر اساس شماره کاربر، واحد مربوطه فعال می شود).
OFF	غیرفعال کردن زنگ واحد مورد نظر (بر اساس شماره کاربر، واحد مربوطه غیرفعال می شود).
OPEN	باز کردن درب ساختمان با دستور پیامکی توسط کاربران
RING ON	فعال کردن باز کردن درب با تماس کاربر (پس از ۳ بار زنگ، درب را باز می کند.)
RING OFF	غیر فعال کردن باز کردن درب با تماس کاربر
CHANGE:09xxxxxxxxx.	تغییر شماره کاربر توسط خودش و جایگزین کردن شماره دیگر
mtn charge?	موجودی سیم کارت ایراتسل
mci charge?	موجودی سیم کارت همراه اول
rightel charge?	موجودی سیم کارت رایتل و تالیا
DEFAULT	ریست کردن کارکرد همه کاربرها توسط مدیر
USERS?	گزارش گیری از دستگاه توسط مدیر
USSD:*555*4*3*2;	فرستادن کد *555*4*3*2# با این دستور هر کد دستوری دلخواهی را می توان از سیم کارت دستگاه فرستاد و نتیجه آن را با پیامک مشاهده کرد

راهنمای دستورات پیامکی ماژول دربازکن سیمکارتی و تلفن کننده اتوماتیک لگزو مدل CP401

دستگاه، در صورت دریافت تماس از کاربر، وضعیت خود از جمله ورژن و مقدار آنتن دهی را به صورت ۱ تا ۶ به صورت پیامک اعلام می کند.

کارکرد در هنگام فشار شستی های زنگ درب ورودی یا آیفون:

در صورت فشار داده شدن هر یک از شستی های ورودی، اگر آن ورودی با دستور on از قبل توسط کاربر فعال شده باشد، دستگاه با تلفن کاربر مربوطه تماس می گیرد و حداکثر ۲ دقیقه از زمان فشار کلید زمان برای مکالمه در نظر گرفته می شود.

با فشار دوباره شستی زنگ و یا قطع تماس از سوی کاربر، دستگاه مکالمه را تمام کرده و آماده پذیرش تماس بعدی می شود.

بدیهی است که در صورت فعال نشدن هر یک از ورودی ها توسط کاربر، با فشار شاسی آن، دستگاه تماسی را برقرار نمی کند.

توجه:

پس از خریداری دستگاه، با ارسال دستور **MANAGER=1** دستگاه این شماره را به عنوان مدیر ذخیره می کند. مدیر می تواند کاربران را تعریف نماید و تغییر دهد. همچنین پس از تعریف کاربران توسط مدیر، خود کاربر نیز می تواند شماره دیگری را جایگزین خود نماید.

شماره ی پشتیبانی بی ام اس پلاس : ۰۹۳۶۶۲۴۶۸۸۹

شماره ی پشتیبانی شرکت لگزو : ۰۹۱۵۲۰۷۵۶۳۲

باتشکر از اعتماد و خرید شما

فروشگاه بی ام اس پلاس

www.bms-plus.ir



Measam Haji Hosseyni

حساب کاربری تجاری واتساپ

